
RESULTADO

Nº

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO NIVEL
DEPENDENCIA DE 

ORIGEN

DEPENDENCIA 

DE DESTINO (AL 

31/12/2023)

AÑO MESES DIAS APTO

1

3
9

4
9

4
2

6

MARQUEZ PUMATANCA ANGELICA MARLENY 30562373 TÉCNICO EN NUTRICIÓN STB
HOSPITAL REGIONAL 

HONORIO DELGADO

RED DE SALUD 

APLAO / 

HOSPITAL DE 

APLAO

9 0 0 APTO

2

3
9

3
3

3
7

4

ANCALLA ARAGON NIEVES 29390803 OBSTETRA I

RED SALUD APLAO / 

M.R 

CHUQUIBAMBA / 

C.S CHUQUIBAMBA

RED DE SALUD 

APLAO / M.R 

CORIRE / C.S 

CORIRE

6 11 0 APTO

 

APLAO, 16 DE NOVIEMBRE DEL 2023

LA COMISIÓN

LEY Nº 31553 Y D.S Nº 026-2023-SA

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINALES DECLARANDO APTOS, SEGUN PRELACIÓN DE LA UNIDAD EJECUTORA 404/769: RED DE SALU 

APLAO EN CUMPLIMIENTO A LA REASIGANCION GRADUAL Y PROGRESIVA DE LOS PROFESIONALES DE LA SALUD Y PERSONAL TECNICO Y 

AUXILIAR ASISTENCIAL DEL MINISTERIO DE SALUD 

N
º 

EX
P

ED
IE

N
TE

TIEMPO DE DESTAQUE 

EN LA ENTIDAD DE 

DESTINO AL 

31/12/2021 

(PRELACIÓN)


